
Zarządzenie Nr 152/2021 

Burmistrza Miasta Lublińca 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników głosowania, w tym listy projektów przeznaczonych do 

realizacji, w ramach VI edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublińca 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.), w zw. z § 18 uchwały  

Nr 102/X/2019 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 4 lipca 2019 r. w sprawie ustalenia zasad  

i trybu przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Miasta Lublińca w ramach budżetu 

obywatelskiego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2019, poz. 5229 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1) Podaje się do publicznej wiadomości wyniki głosowania, w tym listę projektów 

przeznaczonych do realizacji, w ramach VI edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublińca. 

 

2) Treść ogłoszenia o wynikach głosowania, w tym lista projektów przeznaczonych do 

realizacji, w ramach VI edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Lublińca, stanowi załącznik do 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Burmistrza 

Zastępca Burmistrza  

Anna Jonczyk-Drzymała 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


